Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών ορίζεται η 19η μηνός 
Ιουνίου 2025, ημέρα Πέμπτη και ώρα 15:00. Οι ενδιαφερόμενοι για να λάβουν 
μέρος στο διαγωνισμό, πρέπει να καταθέσουν εγγύηση συμμετοχής ποσοστού 1% επί 
της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης χωρίς Φ.Π.Α., ήτοι τετρακόσια εξήντα εννέα 
ευρώ και δεκαπέντε λεπτά (469,15€).

Παρέχεται πλήρης πρόσβαση σε όλα τα τεύχη – στοιχεία του διαγωνισμού, 
μέσω της Διαδικτυακής πύλης portal.eprocurement.gov.gr, δια της οποίας 
υποβάλλονται ηλεκτρονικά τυχόν αιτήματα παροχής διευκρινίσεων.

Το πλήρες τεύχος του διαγωνισμού έχει αναρτηθεί στο ΚΗΜΔΗΣ και στην